# DIÁRIO OFICIAL



# Prefeitura Municipal de COARACI





# ÍNDICE DO DIÁRIO

D	F	$\sim$	D	F	T	<u></u>
v	ᆮ	u	К	ᆮ		u

DECRETO Nº 7362 - NOMEIA





### **DECRETO**

### **DECRETO Nº 7362 - NOMEIA**



## PREFEITURA MUNICIPAL DE COARACI ESTADO DA BAHIA

CNPJ: 14.147.474/0001-75

### DECRETO Nº 7362 DE 14 DE AGOSTO DE 2020.

NOMEIA PARA CARGO DE PSICOLOGA DO CRIE DE COARACI E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

**O PREFEITO MUNICIPAL DE COARACI – ESTADO DA BAHIA**, no uso de suas atribuições legais que lhe confere o Artigo 65, Item VI da Lei Orgânica Municipal e de acordo a Lei Municipal nº 1121 de 23 de junho de 2015, Meta 4; e Lei municipal nº 1152 de 20 de junho de 2017;

### RESOLVE,

**ARTIGO 1º** - Nomear a servidora abaixo relacionada para o respectivo Cargo, com todos os direitos e vantagens atribuídas ao cargo.

NOME	CARGO	COLÉGIO/ESCOLA	
Marillia Santos Souza Melo	Psicóloga	Centro de Referência em Inclusão Educacional Santa Dulce dos Pobres	

**ARTIGO 2º** - Este decreto municipal entra em vigor na data de sua publicação revogando as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE COARACI (BA), EM 14 DE AGOSTO DE 2020.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

JADSON ALBANO GALVÃO PREFEITO MUNICIPAL DE COARACI

THIAGO CARVALHO GONÇALVES SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Av. Juracy Magalhaes, 244 - Centro. CEP: 45638-000, Coaraci - BA.